"A  vague  knowledge  of  a  land  called  Guinea  ("Ganuya",  "Ginuia"),  south  of  the 
great  desert,  inhabited  by  negroes  and  rich  in  gold,  existed  in  Europe  long  before  the 
time  of  Prince  Henry.  The  name  "  provincia  Ganuya "  appears  on  the  mappemonde 
of  the  Medicean  or  Laurentian  atlas  of  1351,  reproduced  in  facsimile  in  T.  Fischer, 
Raccolta  di  Mappamondi,  pt.  V.  (1881),  and,  with  clearer  lettering,  in  Santarem,  Atlas 
de  Mappemondes  (1849-1852),  no.  24,  and  is  fully  discussed  in  T.  Fischer,  Sammlung 
Mittelalterlicher  Welt-  und  Seekarten  (1886),  pp.  127-147.  "  Ginuia  "  is  indicated  on  the 
Catalan  mappemonde  of  1375,  of  which  an  available  reproduction  is  opposite  p.  78  in 
S.  Ruge,  Zeitalter  der  Entdeckungen  (1881),  in  W.  Oncken,  Allgemeine  Geschichte. 

"The  Senegal,  or  Western  Nile,  or  Nile  of  the  Negroes.  When  this  river  was  dis- 
covered in  1445  it  was  believed  to  be  a  branch  of  the  Nile.  The  maps  referred  to  in  the 

preceding  note  show  a  Abater  connection  between  the  Atlantic,  Guinea,  and  the  Nubian 
Nile.    Hostium  is  for  ostium. 

16  Doc.  I.    The  Bull  Romamis  Pontifex 

partium  populos  nomine  ipsorum  Alfonsi  Regis  et  infantis,  per  aliquos  annos 
guerra  habita  extitit,  et  in  ilia  quamplures  inibi  vicine  insule  debellate  ac 
pacifice  possess^  fuerunt,  prout  adhuc  cum  adjacenti  mari  possidentur.  Ex 
inde  quoque  multi  Guinei  et  alii  nigri  vi  capti,  quidam  etiam  non  prohibitarum 
rerum  permutatione,  seu  alio  legitimo  contractu  emptionis  ad  dicta  sunt  regna 
transmissi;  quorum  inibi  in  copioso  numero  ad  Catholicam  fidem  conversi 
extiterunt,  speraturque,  divina  favente  dementia,  quod  si  hujusmodi  cum  eis 
continuetur  progressus,  vel  populi  ipsi  ad  fidem  convertentur,  vel  saltem 

multorum  ex  eis  anime  Christo  lucrifient.**  Cum  autem  sicut  accepimus,  licet 
rex  et  infans  prefati,  qui  cum  tot  tantisque  periculis,  laboribus,  et  expensis, 
nee  non  perditione  tot  naturalium  regnorum  hujusmodi,  quorum  inibi  quam- 

plures perierunt,  ipsorum  naturalium  duntaxat  freti  auxilio  provincias  illas 
perlustrari  fecerunt  ac  portus,  insulas,  et  maria  hujusmodi  acquisiverunt  et 
possederunt,  ut  prefertur,  ut  illorum  veri  domini,  timentes  ne  aliqui  cupiditate 
ducti,  ad  partes  illas  navigarent,  et  operis  hujusmodi  perfectionem,  fructum, 
et  laudem  sibi  usurpare  vel  saltem  impedire  cupientes,  propterea  seu  lucri